
                                                                                                    

  

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Договорів співпраці між  

виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради  

та Управлінням капітального будівництва  

обласної державної адміністрації в частині  

спільного будівництва об’єктів 

 

З метою спільного та узгодженого співробітництва у формі спільного фінансування 

(утримання) суб’єктами співробітництва підприємств, установ або організацій комунальної 

форми власності - інфраструктурних об’єктів, керуючись Бюджетним кодексом України, 

відповідно до пункту 43 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року «Про затвердження Плану соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади в новій редакції», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

      

Затвердити: 

1. Договір співпраці між виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та 

Управлінням капітального будівництва обласної державної адміністрації в частині 

спільного будівництва об’єкту: «Спортивно-оздоровчий комплекс в смт. Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області (нове будівництво). Плавальний басейн. 

Третя черга будівництва»; 

 

2. Договір співпраці між виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та 

Управлінням капітального будівництва обласної державної адміністрації в частині 

спільного будівництва об’єкту: «Спортивно-оздоровчий комплекс в  смт. Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області. Будівництво котельні. Коригування». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

961-23/VІІ 


	Двадцять третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



